
TERVETULOA ROVANIEMELLE KISOIHIN 11.–12.10.2025
Tuomarina toimii Richard Solvang

Vastaavina koetoimitsijoina toimivat Sanna Vilkko (puh. 044 5763 711) ja Ida Danielsson (puh. 050
4642 503).

Lauantai: Ida 1- ja 3-luokat,  Sanna 2-luokka
Sunnuntai: Sanna 1- ja 2-luokat,  Ida 3-luokka

Kilpailupaikka RaKKi-Areena sijaitsee osoiƩeessa Suopunki 2, 96440 Rovaniemi. Hallissa on
tekonurmi.

Tulokset: hƩp://tolleri.net/tulospalveluvaalea/
Lähtölistat ja kisakirje: hƩps://rkk.yhdistysavain.fi/?x164168=1207119

Kisapaikalla on pienimuotoinen kanƫini. Kilpailijoiden ja talkoolaisten käytössä on bajamaja,
hallissa ei ole vesipisteƩä, joten muistathan oƩaa riiƩäväsƟ veƩä mukaan.

Muista oƩaa mukaan koirasi rekisterikirja, rokotustodistus, kilpailulisenssi, kilpailukirja ja
miƩaustodistus.

Keräämme kisakirjat, virikesetelit ja starƫlahjakorƟt ilmoiƩautumisen yhteydessä. Mikäli
kilpailunumerosi pääƩyy numeroihin 2 (12, 22…) tai 4 (14, 24...), näytä rokotustodistus
ilmoiƩautuessasi. Mikäli ET pääse osallistumaan kilpailuun, ilmoita siitä viesƟllä vastaavalle
koetoimitsijalle.

Kilpailuissa noudatetaan Suomen Kennelliiton hyväksymiä rokotusmääräyksiä:
(hƩps://www.kennelliiƩo.fi/koiran-omistaminen/koiran-rokotukset )

Kilpailukirjoja myydään kisapaikalla 5,00 €/kirja. Koirien tulee olla tunnistusmerkiƩy tatuoinnilla tai
sirulla. Juoksuinen narƩu saa osallistua kilpailuihin. Juoksuisena osallistuvalla nartulla tulee käyƩää
juoksusuojaa jatkuvasƟ kilpailuradan ulkopuolella ja sen hihnassa tulee olla punainen nauha
merkkinä juoksuajasta. Juoksusuoja poistetaan kilpailusuorituksen ajaksi. Lähtö suoritetaan
matolta.

Pyydämme sinua ilmoiƩamaan muutoksista tai luokkanoususta mahdollisimman pian oman
luokkasi vastaavalle koetoimitsijalle. Jos et voi osallistua kilpailuihimme koirasi loukkaantumisen
tms. vuoksi, ilmoita siitä vastaavalle koetoimitsijalle ja laita viesƟä Merja Kuntsille
(merja.kuntsi@gmail.com) maksujen palautusta varten. Halutessasi voit jäƩää maksut sisään tulevia
starƩeja varten. Maksun palautuksesta Ɵlille perimme 5€ käsiƩelykuluja. Mikäli maksutapana on
käyteƩy työnantajaetuuksia tai lahjakorƫa, niitä emme voi maksaa takaisin, vaan summa jätetään
sisälle myöhempiä kisoja varten. Jos perheen koirilla on ollut kennelyskää, tulee talouden kaikkien
koirien noudaƩaa 2 viikon varoaikaa ennen kilpailuihin osallistumista.



Rataantutustuminen, kilpailusuoritus ja palkintojenjako

● Ensimmäinen rataantutustuminen alkaa lauantaina klo 9:30 ja sunnuntaina klo 10:00.
Muut rataantutustumiset alkavat sitä mukaa, kun seuraava rata on valmis. TummenneƩuja
aikoja ei aikaisteta.

● Kilpailujen tulokset julkistetaan kuuluƩamalla.
● Sijoille 1.–3. sijoiƩuneet koirakot palkitaan. Erillistä palkintojenjakoa ei järjestetä vaan

palkinnot on noudeƩavissa luokan jälkeen.

Halliin kulku ja koirien ulkoilutus

● Halliin kulku kisa-alueelle tapahtuu A-puolen päätyovesta ja poistuminen A-puolen pitkällä
sivulla olevasta ovesta (katso kuva).

● Hallin A-puolella sisällä saa odoƩaa maksimissaan 5 seuraavaa koirakkoa kerrallaan.
● Häkkialue ja yleisön alue sijaitsevat hallin B-puolella ja sinne kulku vain B-puolen ovesta.

Häkeille on rajallisesƟ Ɵlaa.
● Hallissa ei ole käytössä lämmiƩelyesteitä, muƩa ulkokentällä on esteitä kelin salliessa
● Koirien ulkoilutus tapahtuu hallin piha-alueen ulkopuolella. Kerääthän koirasi jätökset hallin

ympäristöstä ja ja varsinkin asuinalueelta.
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